[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022 года                                                                                         № 20
Об отмене некоторых решений Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 декабря 2017 г. N 1562 «Об определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая индексацию предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), и технико-экономических параметров работы котельных и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность)» Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.11.2021 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
2. Отменить решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.01.2022 № 5 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
3. Отменить решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.01.2022 № 10 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

А.В. Лисененков
[image: image1]